APRESENTAÇÃO E CONFERENCIA DO SETOR DE RH PARA A
DEVIDA  CONFERÊNCIA  E  ENCAMINHAMENTOS,
RECADASTRAMENTO DE SERVIDORES PARA ATUALIZAÇÃO DAS
FICHAS FUNCIONAIS  ,  ALÉM DE EMISSÃO DE  RELATÓRIOS
GERENCIAIS  E  DEMANDAS  QUE  SOLICITADAS  POR  ESTA
EDILIDADE

VALOR TOTAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil, quinhentos reais).

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut.do Func.da Câmara de Vereadores ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA: 09 de Janeiro de 2023 a 31 de Maio de 2023